ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 28 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
“V/v điều chỉnh dự toán chi ngân sách”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LÃNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã Bình Lãng năm 2023 nhằm đáp

ứng nhiệm vụ chi của địa phương.

Số tiền cụ thể là: 35.000.000 đồng

Bằng chữ: Ba mươi năm triệu đồng./.

(Có phân bổ chi tiết kèm theo)

Điều 2: Giao cho Công chức Tài chính - Kế toán lập kế hoạch điều chỉnh dự

toán chi ngân sách theo đúng chế độ hiện hành.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
Như điều 3
Lưu VP

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T14:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T17:06:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T17:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!